
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-May-2024)

P976 - ABEK2P3 Kombinovaný filtr
univerzální závit (Pk4)
Kolekce:  Respirátory
Řada:  OPP
Materiál:  ABS
Vnitřní balení:  4
Vnější karton:  6

Informace o produktu
P956 je kombinovaný filtr typu A2P3 se standardním závitovým připojením
DIN podle normy EN 148-1 a lze jej použít na celoobličejových maskách se
stejným připojením. Chrání  před organickými a anorganickými kyselými
plyny  a  parami,  oxidem  siřičitým,  amoniakem  a  jeho  deriváty.  Je
klasifikován jako filtr třídy 2 pro plyny a třídy 3 pro částice a lze jej použít k
ochraně  před  škodlivými  látkami,  rozpouštědly,  toxickými  částicemi  a
mikroorganismy

Respirátory
Průmyslová  řada  jednorázových  a  opakovaně  použitelných  respirátorů
Portwest  zahrnuje polomasky a celoobličejové masky navržené tak,  aby
nabízely nejpohodlnější a nejlépe padnoucí výrobky na trhu. V souladu s
normami EN 149 (polomasky filtrování částic), EN140 (polomasky) a EN136
(celoobličejové masky). Kompletní s celou řadou možností vyměnitelného
filtru u stylů polomasek a celoobličejových masek.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Normy
EN 148 -1
EN 14387 Typ ABEK třída 2
EN 14387 Typ P třída 3

Části
Standardní připojovací závit (DIN) v souladu s normou EN 148-1●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Maloobchodní balení●

Lehké a pohodlné●

CE certifikace●

CE-KAT III●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-May-2024)

P976 - ABEK2P3 Kombinovaný filtr univerzální závit (Pk4)
Komoditní kód: 9020009099

Zkušební organizace
ITALCERT SRL     (Pověřená osoba číslo.: NB: 0426)
Viale Sarca 336
, Italy
číslo cert.: PPE164AT2273

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
P976BKR Cerna 49.0 27.0 34.0 1.5900 0.0450 5036108274017 15036108764133


